

DATA SHEET

PRODUCT CODE: 3330

PRODUCT DESCRIPTION	
Commercial Name:	CBSé Naranja (Orange).
Business name:	Establecimiento Santa Ana S.A.
Product denomination:	Yerba mate with stems, orange flavoured, gluten free. Without T.A.C.C.
Ingredients:	Yerba Mate with stems, orange flavorant.
RNPA unique number:	21-093011.
Origin of packaging:	Frontera, Santa Fe, Argentina.
Shelf life:	24 months in its original package.
Consumers:	General public.
Vulnerable groups:	Does not apply.



SENSORY CHARACTERISTICS	
Appearance:	Solid, with stems and ground leaves.
Flavor:	Sweet orange flavoured yerba mate.
Odor:	Typical of yerba with orange notes.
Color:	Green – yellow.

PHYSICOCHEMICAL CHARACTERISTICS	
Moisture (100-105 °C):	9.5% maximum.
Total ashes (500-550 °C):	9.0% maximum.
Ashes insoluble in hydrochloric acid 10% w/v:	1.5% maximum.
Caffeine:	0.6% minimum.
Aqueous extract:	25% minimum.

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	
Escherichia coli:	≤0.3 MPN/g
Salmonella ssp:	Absent/25g
Bacillus cereus spore count:	≤100 CFU/g

HEAVY METALS	
Arsenic:	1 mg/kg maximum.
Cadmium:	2 mg/kg maximum.
Lead:	2 mg/kg maximum.

PESTICIDE RESIDUES	
According to Annex I List of pesticide residues.	

STORAGE CONDITIONS	
Store in a cool, dry place, away from contaminating products. Under the shelter of light, especially environments between 18-26 °C (64-79 °F), pest free, with good air circulation.	
In the event of breaks or poorly sealed packages, discard the product that is in contact with foreign elements and / or soil.	

CONSUMPTION INSTRUCTIONS	
Consume as an infusion with a bulb and safe water at 80 °C (176 °F).	

TRANSPORTATION CONDITIONS	
The transport must be clean and dry, without breaks or leaks. It must contain healthy and clean tarps, covering the entire load.	
It is prohibited to transport together with the merchandise:	
· Chemical products: oils, cleaning products, hygiene products, fuels, etc.	
· Foreign materials: metals, bottles, glass, plastics or any other foreign element to the load.	
· Pests: insects, birds, rodents, spider webs, etc.	
· Allergens: Wheat, rye, barley, oats, peanuts, soybeans, crustaceans, eggs, fish, dried fruits, and their derivatives.	
Current documentation:	
· Apt SENASA, Sanitary Book, R.U.T.A (tractor and semi), Technical Vehicle Verification (tractor and semi), ART, Proof of insurance (tractor and semi), Driver's license.	

UNIDAD	
Package de Tri-laminate BOPP/PAPER/PE.	
EAN-13:	7790710334580
High:	17 cm
Width:	10 cm
Depth:	7 cm
Net Weight:	500 g
Gross Weight:	510 g

PACK X 20 U	
Pack with glass-colored heat-shrink wrapping.	
DUN-14:	17790710334587
Quantity:	12 packages x 500 g
High:	10 cm
Long:	44 cm
Depth:	30 cm
Weight:	6.15 kg

NATIONAL MARKET	
Wooden pallet, protected with a cardboard sheet at the base and stretch film wrapping.	
Layer number:	11
Number of items per layer:	7 packs
Bundle:	77 packs
High:	120 cm
Width:	100 cm
Depth:	120 cm
Weight:	496.46 kg

INTERNATIONAL MARKET	
First use wooden pallet with disinfection certificate, protected with a cardboard sheet at	
Layer number:	18
Number of items per layer:	8 packs
Bundle:	144 packs
High:	190 cm
Width:	100 cm
Depth:	120 cm
Weight:	886 kg

Standard stowage design, any modification will be agreed with the Client.

References:



Documented information for internal use **Property of Establecimiento Santa Ana Inc.**

Type of document: **Public**
Effective date: **18/05/2021**
Version: **02**